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Så blev det endeligt forår og solen titter indimellem frem. 

Vintergækker og erantis er ved at være afblomstret, fuglene er begyndt at synge  og snart kan 
man at nyde sin frokost i solskin på de små terrasser. Livet er ikke det værste man har – i hvert 
fald ikke, hvis man er den lykkelige ejer af en have i Stuvehøjgaard. 

 

Ny Vicevært pr. 1.april 2024 

Den 1. april starter Gunnar Berg som foreningens nye vicevært. 

Gunnar har haft have i Stuvehøjgaard i en del år og kender derfor årets gang i haveforeningen. 
Han har tidligere arbejdet som vicevært i en boligforening og er spændt på at starte i  
Stuvehøjgaard. Tag godt imod Gunnar og vær lidt tålmodig, hvis han f.eks. ikke straks kan give 
svar, da der er mange nye forhold, han skal sætte sig ind i. Der har været i alt 3 henvendelser 
vedr. jobbet som vicevært, men en af ansøgerne trak sig igen og den anden ansøgning kom for 
sent i forhold til ansøgningsfristen. 

Maling 

Efter at have indhentet tilbud på maling af foreningens 3 garager, skydeskuret og 
terrassestolperne fra 2 malerfirmaer, er det besluttet at give ordren til malerfirmaet Lystbæk.  
Maleren går derfor i gang med garagerne mm., når temperaturen kommer op over 5 grader i 
dag – og nattetimerne. Garagerne og skydeskuret vil blive malet sorte udvendigt, og 
terrassestolperne vil blive malet hvide. 

Standerhejsning og sommertid 

Husk at vi overgår til sommertid natten mellem den 30. og 31. marts og at vi holder 
standerhejsning den 31. kl.11.00 ved fælleshuset. Desværre kan en del af bestyrelsen ikke 
være til stede på grund af ferie andetsteds, men vi håber at rigtigt mange vil deltage i denne 
hyggelige tradition med at byde velkommen til foråret og endnu en sæson i haven. 

Generalforsamling 

Alle havemedlemmer skulle efter planen have modtaget en invitation, dagsorden mm.  til  
generalforsamlingen den 15.4. kl. 18.30 i Tapetens lille sal. 

Husk at indsende evt. forslag der skal behandles på generalforsamlingen på det dertilhørende 
skema. 



Fra bestyrelsen skal der lyde en kraftig opfordring til generelt at deltage aktivt i foreningens 
arbejde og under alle omstændigheder møde op til generalforsamlingen, hvis du ønsker at 
have medindflydelse.  Foreningen kan kun bestå som en levende organisation, hvis 
medlemmerne er aktive og deltager i arbejdet også udover at ytre sig i dagligdagen. Blandt 
andet mangler vi en kandidat til posten som kasserer, ligesom der også skal vælges nye 
medlemmer til bestyrelsen. 

Haveleje 

Pga. overgangen til ny administrator og langsommelighed i forhold til oprettelse af 
betalingsservice i Arbejdernes Landsbank, var det ikke muligt for haveejere at betale 
havelejen for januar kvartal den 1.1.2024 rettidigt. Der er derfor sendt girokort ud med 
betalingsfrist den 27.3. for så vidt angår januar kvartal.  

Pr. 1.4. 2024 forfalder havelejen for april kvartal 2024, hvilket gerne skal ske automatisk, hvis 
man med girokortet for januar har tilmeldt betalingen til betalingsservice. Det er der langt fra 
alle der har, da rigtigt mange ikke har ændret deres adresser på Portalen og derfor ikke har 
modtog det første girokort. Bestyrelsen har været i kontakt med samtlige og har sikret sig, at 
de nye postadresser nu er anført på Kolonihaveforeningens Portal, så der kan fremsendes et 
nyt girokort til betaling af havelejen pr. 1.4.2024. 

Hvis man endnu ikke har betalt sin haveleje for januar kvartal, skal beløbet snarest indbetales 
direkte til foreningen bankkonto og med tydelig angivelse af haveadresse og navn.  

Kontonummeret er:  5314-0251596.  Beløbet udgør i alt 2450 kr. pr. kvartal. 

Hvis man ikke har fået tilmeldt betalingen til betalingsservice, eller hvis man ikke har 
modtaget et nyt girokort, skal man også indbetale havelejen for april kvartal til banken direkte 
og efterfølgende tilmelde sig betalingsservice. 

 

På bestyrelsens vegne 
 

Inge Holtkøtter 

Formand 


